Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 221 in Dusslingen

Samstag, 22.02.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:15

15:30

17:00

18:30

20:00

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

249

195

428

467

130

10

Spielklasse

weibliche C-Jugend Runde
2013/14

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

weibliche B-Jugend Runde 2013/14

mannliche B-Jugend Runde
2013/14

mannliche A-Jugend Runde
2013/14

Frauen Landesliga 2013/14

Gegner

CVJM DuBlingen :

CVJM DuBlingen :
CVJM DuBlingen :

CVJM DuBlingen :

CVJM DuBlingen :

CVJM DuBlingen :
Kirchentellinsfurt

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

CVJM Hagelloch

CVJM Mdglingen
CVJM Wildberg

CVJM Fellbach

CVJM Mdglingen

CVIM

Ergebnis Schiedsrichter

0:0

25:25

18:4

34:17

24:31

30:7

Andreas Heusel
Stephan Frank

Christian Pflugfelder

Jérg Eberle Heinz Muller

Hartmut Schneck Dietmar
Bohnet



