

Hönisch Sporthalle

Auf dem Hönisch 1 72144 Dusslingen

Handball Spieltag 221 in Dusslingen

Samstag, 22.02.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM HB Dußlingen-Gomaringen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x 25Min.	249	weibliche C-Jugend Runde 2013/14	CVJM Dußlingen : CVJM Hagelloch	0:0	
14:15	2x 25Min.	195	männliche C-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Dußlingen : CVJM Möglingen	25 : 25	Andreas Heusel
15:30	2x 25Min.	428	weibliche B-Jugend Runde 2013/14	CVJM Dußlingen : CVJM Wildberg a. K.	18:4	Stephan Frank
17:00	2x 25Min.	467	männliche B-Jugend Runde 2013/14	CVJM Dußlingen : CVJM Fellbach	34 : 17	Christian Pflugfelder
18:30	2x 30Min.	130	männliche A-Jugend Runde 2013/14	CVJM Dußlingen : CVJM Möglingen	24 : 31	Jörg Eberle Heinz Müller
20:00	2x 30Min.	10	Frauen Landesliga 2013/14	CVJM Dußlingen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt	30 : 7	Hartmut Schneck Dietmar Bohnet